
デジタルサイネージの位置

デジタルサイネージ掲載のご案内

１階

２階

両面

片面
総数15面

タッチパネル

イオンタウン名西の全デジタルサイネージで掲載いたします。

※サイネージには、データを掲載するのみです。文章など
を編集する機能はございません。ご提供いただくデータに
は一目見てその情報が分かるものを記載ください。

掲載時間は約１０秒です。（掲載件数による）

モニター解像度：縦1920px×横1080px

提出画像形式： .jpeg / .jpg / .png / .gif

提出動画形式： .wmv / .mp4 62MBまで

1週間

1ヶ月

¥37,500

¥150,000

上記金額に消費税は含まれておりません。

※内容によっては、掲載をお断りさせていただく場合がございます。

サイズ変更・編集がある場合は追加で¥2,000いただきます。

３階 駐車場A入口付近

ご料金(全15面掲載)


